
Smlouva o dílo
(podle občanského zákoníku)

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 
statutární zástupce: ředitel nemocnice Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph. D. 
adresa sídla: 39161 Opařany 121
IČ:  00667421
DIČ: CZ00667421 
datová schránka ID: wbffecv
telefon: 381 204 211
e-mail: dpnoparany@dpnoparany.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech ekonomicko provozních: 
Jitka Kopcová, MBA, náměstkyně pro ekonomiku a provoz 
mobil: 727 804 424, e-mail: jitka.kopcova@dpnoparany.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických: 
Jan Vašák, technik
mobil: 602 317 873, e-mail: jan.vasak@dpnoparany.cz

(dále jen "objednavatel")

a

KAMSY s.r.o., IČ: 033 33 426, se sídlem Novohradská 1552/1 České Budějovice
Zastoupená: Jednatelem Bc. Tomášem Kochánkem
Spisová značka: C22970 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Bankovní spojení: č. ú.2400649297/2010 vedeného u FIO banky

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy a popis

Předmětem této smlouvy je zhotovení díla kamerového systému Hikvision (popis dle
cenové nabídky č. NB2023-0045, která je přílohou této smlouvy)
Montáž bude provedena v objektu Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany  121.  Montáž  zahrnuje:  osazení  13ks  ip  bezpečnostních  kamer  včetně
rekordéru pro 32 ip kamer. Kompletní nastavení a zaškolení.
Montáž  zahrnuje:  Vedení  kabelové  trasy  k  jednotlivým  kamerám  do  20m.
Objednavatel si zajistí ve své režii případné výkopy a stožáry.



Případné  vícenáklady,  vedení  delší  kabelové  trasy  bude  předem konzultováno  a
odsouhlaseno od objednavatele, tyto vícepráce budou  zpoplatněné. Práce technika
300kč,-  /hodina  (dva  technici  600,-Kč  bez  dph)  kabeláž  včetně  chráničky
45,-Kč/metr.

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla bez víceprací  činí 163 790 Kč bez DPH. Částka bude fakturována
v  režimu  přenesené  daňové  povinnosti  (výše  DPH  dle  platné  legislativy).  První
polovina  částky  ceny  díla  bude  vyfakturována  zhotoviteli  po  dodání  veškerého
materiálu a komponent se splatností 14 dnů. Zbytek ceny díla 2 faktura bude uhrazen
po předání díla na základě faktury zhotovitele se splatností 14  dnů. Předání díla
bude provedeno předávacím protokolem.

III. Sankce
V případě neuhrazení faktury objednavatelem po předání díla, objednavatel uhradí
zhotoviteli 0,03% procent z celkové částky díla za každý den prodlení. Tzn. dlužná
částka  bude  navýšena  každý  den  o  0,03%  z dlužné  částky  dokud  objednavatel
neuhradí celkovou fakturu za dílo.
V případě  nesplnění  termínu  montáže  a  dodání  všech  komponentů  zhotovitelem,
uhradí zhotovitel objednavateli 0,03% z celkové částky za každý den prodlení. 

IV. Termín provedení a předání

Dílo bude kompletně zhotoveno do 28. února 2024.  Datum termínu instalace bude
schválen  oběma  stranami.   Dodávka  komponent  bude  kompletně  realizována
předběžně v odhadovém termínu 15.12.2023-30.12.2023
Případně dle dohody s objednavatelem.  K předání a převzetí díla dojde okamžikem
dokončení díla a bude o něm pořízen předávací protokol.  

Pokud bude dílo v době předání vykazovat zjevné vady, není objednatel povinen dílo
převzít.  K předání a převzetí díla pak dojde až odstranění vad, pro které nebylo při
původním předání dílo převzato. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

V. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli  záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže
objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i
technický stav díla a oznámí o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické
dokumentace)  zhotovitele,  zavazuje  se  zhotovitel  vady  do  30  dnů  od  doručení
oznámení na vlastní náklady odstranit. Toto ujednání však neplatí pro případy, kdy
bude  dílo  po  jeho  předání  poškozeno  třetí  osobou  nebo  k výskytu  vady  dojde
neodborným zásahem či nesprávným používáním. 



VI. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují,  že si  smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích  dne 28.listopadu 2023

      

       Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.     Bc. Tomáš Kochánek     

     Ředitel DPN Opařany                         jednatel 

         (objednavatel)            (zhotovitel)
  



Datum vytvoření 16. 03. 2023
Platí do 31. 12. 2023

IČO 03333426
DIČ CZ03333426

Nabídka NB2023-0045

DODAVATEL ODBĚRATEL

KAMSY s.r.o.
Novohradská 1452/1
370 01 České Budějovice 6

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121
391 61 Opařany

Montáž a dodávka kamer s rekordérem Dětská psychiatrická nemocnice Opařany, Kalkulace je vyčíslena bez DPH v přenesené
dani 21%, daň odvede zákazník

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH

1 ks Síťový AcuSense videorekordér Hikvision DS-7732NXI-
I4/S(C) pro připojení až 32 IP kamer s maximálním
rozlišením 12MPx a vstupní datové propustnosti
256Mb/s, výstupní 256Mb/s. Rekordér umožňuje
připojení 4x HDD SATA o velikosti až 10TB. Podpora
video komprese je zajištěna pomocí video kodeků
H.265/H.265+/H.264/H.264+/MPEG4. Tento model
nabízí i řadu funkcí jako jsou například detekce pohybu,
vyhledávání alarmu, detekce překročení čáry a mnoho
dalších. Síťové připojení o rychlosti 1Gbps zajišťuje
dostatečnou rychlost pro tok dat ze záznamového do
sítě. Video výstup je umožněn konektory 1x VGA a 2x
HDMI při rozlišení 4K, nechybí ani 3x USB - 2x 2.0, 1x
3.0 dále alarmové 16/4 a audio vstupy, výstupy pro
připojení dalších technologií. Napájení videorekordéru
je 230V AC. Provozní teplota -10°C až do +55°C.

0 % 21 275,00 Kč 21 275,00 Kč



13 ks 4MPx IP AcuSense venkovní Bullet kamera Hikvision
DS-2CD2T46G2-2I(C)/4I (Powered by Darkfighter - pro
lepší obraz v horších světelných podmínkách) s
monofokálním objektivem a ohniskovou vzdáleností
2,8mm. Kamera je vybavena snímačem CMOS 1/2.7" s
vysokou citlivostí 0,003lux a maximálním rozlišením
2592 x 1944 při 25fps. Moderní video komprese -
H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG. Kamera
disponuje 120dB WDR a podporuje řadu funkcí jako 3D
DNR, BLC, HLC. IR přísvit dosahuje vzdálenosti až do
60m. Tento model je vybavený slotem na SD kartu až do
kapacity 256Gb. Tato kamera disponuje funkcí
AcuSense, která zvyšuje spolehlivost detekce osob a
vozidel díky technologii Deep learning a redukci
falešných poplachů. Síťové připojení je zajištěno pomocí
portu RJ45 až do rychlosti 100Mbps, nechybí ani
podpora protokolu ONVIF a případný mobilní
monitoring je umožněn přes aplikaci Hik-Connect.
Ochranu zařízení zajišťuje krytí IP67. Napájení kamery
je 12V DC/PoE. Provozní teplota -30°C až do +60°C.

0 % 4 998,00 Kč 64 974,00 Kč

1 ks 4TB HDD disk Western určený pro DVR 0 % 2 984,00 Kč 2 984,00 Kč

5 ks 6 portový neřízený PoE switch Hikvision DS-3E0106HP-
E s možností napájet až 4 IP zařízení současně do
maximálního výkonu 60W s výkonem na jeden port
maximálně 60W při zapojení jednoho zařízení (pouze
jeden port Hi PoE), při zapojení více zařízení najednou
výkon na jeden port klesá, v případě zapojení všech
portů 15W. IP zařízení lze napájet do 100 metrů od
switche, při přepnutí do Extend modu lze rozšířit
pracovní vzdálenost až na 250 metrů, avšak při rychlosti
10Mbps pro kabeláž UTP Cat5E, Cat6A. Dále tento
model disponuje ochranou proti přetížení, 6kV. Switch
podporuje i HiPoE (lze napájet až do 150 metrů). Síťové
připojení je zajištěno pomocí portu RJ45 (10/100 Mbps)
pro metalické rozvody. Napájení je 48V DC se
spotřebou do 65W. Rozměry jsou 145 x 25,6 x
68,45mm. Provozní teplota -10°C až do +55°C.

0 % 1 097,00 Kč 5 485,00 Kč

13 ks Instalační patice pro skryté propojení kabeláže bullet
kamer Hikvision, rozměry: průměr 106 x výška 36mm.
Vhodné pro bullet kamery řad: DS-2CD26xx, 2Txx,
22xx a pro některé analogové bullet řad DS-2CC a DS-
2CE.

0 % 633,00 Kč 8 229,00 Kč

3 ks Poe injektor 0 % 487,00 Kč 1 461,00 Kč

13 ks Montážní patice 0 % 618,00 Kč 8 034,00 Kč

13 ks Příslušenství konektory 0 % 40,00 Kč 520,00 Kč

13 ks Montáž kamery a seřízení, osazení konektoru 0 % 690,00 Kč 8 970,00 Kč

13 ks Chránička lišty 0 % 990,00 Kč 12 870,00 Kč

1 ks Krabice FTP 5E kategorie 0 % 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč

13 ks Elektroinstalační práce tažení kabeláže 0 % 1 490,00 Kč 19 370,00 Kč

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH



2 ks Držák na stožár 0 % 839,00 Kč 1 678,00 Kč

1 ks Montáž a nastavení rekordéru zaškolení 0 % 990,00 Kč 990,00 Kč

1 ks servisní smlouva (roční údržba, monitoring vzdálený,
servisní výjezdy do 1 dne, záruka prodloužena o 7 let)
9000Kč/rok

0 % 0,00 Kč 0,00 Kč

8 ks cestovné 0 % 500,00 Kč 4 000,00 Kč

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH

• Montáž bude realizována v objektu Dětská psychiatrická nemocnice Opařany. Bude zahrnovat celkem 1x bezpečnostní rekordér a 13 ks ip kamery . Rekordér
umožní připojit až 32 ip kamer.

Montáž zahrnuje: osazení 13ks kamer včetně rekordéru. Kompletní nastavení a zaškolení. 
Montáž zahrnuje: Vedení kabelové trasy k jednotlivým kamerám do 20m. Objednavatel si zajistí ve své režii případné výkopy a stožáry. 
Případné vícenáklady, vedení delší kabelové trasy bude zpoplatněno dle dohody s objenavatelem. Práce technika 300kč,- /hodina (dva technici 600,-Kč bez dph)
kabeláž včetně chráničky 45,-Kč/metr. 
. 
• Záznam se bude uchováván v rekordéru. Kamerový systém může být zálohovaný záložním zdrojem el. energie.

• Kamerový systém lze napojit na vzdálený monitoring přes internet a pracovat se záznamy vzdáleně. Podporuje vzdálené připojení přes chytrý telefon
apple/android.

• Systém disponuje inteligentní analýzou obrazu, ukládání na detekci pohybu, překročení definované čáry, a detekci narušení objektu. Umí zasílat reporty zprávou
do aplikace nebo emailem.

• V případě servisní smlouvy prodloužena záruka o 7 let.

• Součástí realizace je vypracování technické dokumentace pro UOOU. 
Reference:

• Naše firma již provedla řadu montáží kamerového systému Hikvision (firemní objekty, bytová družstva Vltava, Máj České Budějovice a firmy po celém
Jihočeském Kraji.

• pozn: ceny jsou v přenesené dani 21%, daň odvede zákazník. 
Specifikace v příloze v následujícím emailu.

Bc. Tomáš Kochánek 
KAMSY s.r.o. 
Bezpečnostní a komunikační systémy 
Novohradská 1452/1 Č.B 
www.kamsy.cz 
+420731201803

SAZBA ZÁKLAD DPH

0 % 163 790,00 Kč 0,00 Kč

163 790,00 Kč

http://www.kamsy.cz

	I. Předmět smlouvy a popis
	IV. Termín provedení a předání
	V. Záruka, odstranění vad
	
	VI. Prohlášení stran

		2023-11-28T13:34:31+0100
	Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.


		2023-12-01T14:47:42+0100
	Tomáš Kochánek




